1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該
等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SMI CORPORATION LIMITED
星 美 國 際 集 團 有 限 公 司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：198）

委任副總裁

董事會欣然宣佈，由二零零九年九月三十日起，袁鑫先生（「袁先生」）獲委任為本公司副總裁，負
責發展本公司集團現有之電影院業務。

袁先生，36歲，畢業於北京師範大學。彼於電影院業務擁有逾十年的豐富經驗。

董事會謹此歡迎袁先生出任本公司新職。

承董事會命
星美國際集團有限公司

公司秘書
劉智遠

香港，二零零九年九月三十日

於本公佈日期，董事會由六名董事組成，分別為三名執行董事：胡宜東先生、王鉅成先生及卓光
孝先生；及三名獨立非執行董事：龐鴻先生、孔慶文先生及陳錫年先生。

* 僅供識別